
5 x SINODEEN Gel 1 x Verdunster 5 x Batterien
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SINODEEN® und Umweltschutz
Für die Julius Brune GmbH steht die Erhaltung der Gesundheit und Lebensqualität 
des Menschen in Verbindung mit wirkungsvollem Umweltschutz im Vordergrund.

Jetzt bei Julius Brune: Ihr Jahresvorrat saubere Luft, für täglich 0,30€ 

149,00€ zzgl. MwSt.

Jetzt NEU und EXKLUSIV bei Julius Brune

Art.-Nr.: 93070Art.-Nr.: siehe Rückseite Art.-Nr.: 891824



Die aus aus organischen Stoffen gewonnenen Käfigmoleküle nehmen Geruchs- und Schadstoffmoleküle 

Durch die Maschen der Gitter wie ein Kescher auf und halten sie im Inneren fest,

ohne dass neue chemische Verbindungen entstehen.

Die Geruchsstoffe werden so inaktiviert und mit den Käfigmolekülen durch die Luftströmung fortgetragen. 

Nachdem sie sich niedergeschlagen haben, werden sie biologisch durch Bakterien abgebaut. 

Eingeatmete Clathrate können wegen ihrer Größe die Membranen der Lungenbläschen

nicht passieren und werden ausgeatmet.

Die eingefangenen Geruchs- und Schadstoffe können so nicht mehr gesundheitsschädigend wirken.

Alpine

Asia 

Aprilfrische 

Ebony 

Neutral 

Zitrone 

Hauptbestandteile

Bergamotte, Neroli, Jasmin, Geraniol 

Zedernholz, Muskat, Ylang-Ylang 

Vanille, Geraniol

Neroli, Patchouli,Bergamotte 

Citronella, Geraniol, Linalol

Duftbeschreibung

Blumig, kräuterartig, aromatisch 

Harmonisch, blütig, süß

Sahnig, süß, anregend 

klarer,lebhafter Duft

Leicht seifig

Frisch, zitronenartig

Duftnoten

info@juliusbrune.de
Partnerschaftlich. Zuverlässig. Gut.

Artikel-Nr.        Duft

93071

93074

93075

93078

93073

93079


